Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di | Grado RMIC8ATO005 Data Produzione Graduatoria

Definitiva: 09/09/2017

Cod. Cod Conse Prov. | Post |Fas|Mod |Tipolo
Classe Cod. incl. |pos Prov. Puntegg Anno |Prefer. TitOl(IJ 9 | scuola Acquis Present| o | cia |alita’| gia |Abilit
di Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto | Tipo | . ' Cognome Nome Data Nascita | Nascit . Ins. | Anno Titolo ’ . Provi|Gra| di |Gradu|azion
Ris | to io Spec. Domanda : -
Concor Posto a Grad. | Prec. 1 Spec. Doman|ncial | d. |acce|atoria| e
SO 1 da e |Pro| sso |(I=ltali

AOO1 ARTE E IMMAGINE SC. | GINORMALE NN 1 CARLI ALESSANDRO 29/01/1969 RM 20 2017 O RMIS07300T RM 0 0 D | 0
AOO1 ARTE E IMMAGINE SC. | GINORMALE NN 2 PONZzO MARIA LAURA 04/07/1966 RM 12 2017 O RMICBAEOON RM 0 0o C 1 0
AO022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 1  GIANNITRAPANI MARIO 13/11/1970 RM 184 2017 O RMIC855004 RM 0 0 D |1 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 2 ROCCI ROBERTA 22/08/1970 RM 177,5 2017 O RMIC8FAOOB RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 3 CATALDI MANUELA 26/04/1978 RM 168 2017 O RMIC8E5004 RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 4  BISCEGLIA ILDE 24/01/1973 CE 166 2017 O RMIC8DEOOD RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 5 BALLACCI ELISABETTA 28/02/1975 RM 162 2017 O RMIC8B300L RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 6 PICONE FRANCESCA 14/06/1978 RM 161,5 2017 O RMIC85300C RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 7  MARIOTTI TIZIANA 07/11/1975 RM 161,5 2017 O RMICBAEOON RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 8 RAU MARIA 06/02/1965 RM 149 2017 O RMIC8DZOOR RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 9 FACCHIN VIVIANA 24/12/1970 RM 146 2017 O RMIS11600E RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 10 LONGO ROBERTA 26/01/1972 NA 143 2017 O RMIC8BT00Q RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 11 MARONGIU ELENA 28/05/1966 RM 140 2017 O RMICBAEOON RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 12 PICA FEDERICA 17/04/1978 RM 137,5 2017 O o 0 RMIS092007 RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 13 RAUCCI ANTONIETTA 21/01/1977 CE 130 2017 O RMIC8C9006 RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 14 ACETO ANGELINA 08/01/1968 CS 123 2017 O RMIS00400B  RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 15 GRECI CHIARA 27/01/1974 RM 121 2017 O RMIC8BUOOG RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 16 LUTTAZZI ROBERTA 21/10/1970 RM 118 2017 O RMIS11600E RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 17 RUBEI MARINA 15/03/1976 RM 107 2017 O RMIC8APOOT RM 0 0 N | 0
AO22 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 18 RUFINI GIULIA 17/07/1986 RM 104 2017 O RMIC8BT00Q RM 0 0 N | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 19 MORONI LAURA 18/03/1982 RM 101,5 2017 O RMIS02400L  RM 0 0 N | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 20 CASTRI EMANUELA 24/01/1984 RM 101 2017 O RMTD19000N RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 21 AQUILANI LAURA 01/10/1972 RM 100 2017 O RMIC82800Q RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 22 IANNARELLI ALESSANDRA 24/02/1982 FR 96 2017 O RMIS026008 RM 0 0 N | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 23 REDA EMMA FRANCESCA  18/10/1985 KR 94 2017 O RMIC8APOOT RM 0 0 N | 0
AO22 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 24 GRECO ANNALISA 14/01/1980 SA 86 2017 O RMPS31000P RM 0 0 D | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 25 DIFIORE TERESA 28/08/1964 RM 86 2017 O RMIS00400B  RM 0 0 N | 0
AO22 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 26 ARENA MASSIMO 03/06/1959 RM 80 2017 O RMIS08900B RM 0 0 N | 0
A022 ITAL.,STORIAED.CIVICA,GNORMALE NN 27 ROMANO IOLANDA 01/03/1981  SA 18 2017 O RMPS31000P RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 1 TAVERNITI ESTER 13/07/1975 RC 170 2017 O RMICBAEOON RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 2 RIZZARO FRANCESCO 14/05/1971 CS 159 2017 O RMPC150019 RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 3  Glzzl SIMONA 23/03/1971 RM 154 2017 O RMIC8D500D RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 4 FANELLI MARZIA 22/09/1974 RM 150,5 2017 O RMIC8FAOOB RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 5 PALMERIO FRANCESCA 14/05/1979 RM 1455 2017 O RMIC8DEOOD RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 6 CIRILLI SARA 23/04/1979 RM 1335 2017 O RMPS31000P RM 0 0 N | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 7 PRATESI MARIA CRISTINA 03/09/1970 RM 1245 2017 O RMIC8BDOOC RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 8 APOLLONIO MARIA LUCE 20/11/1964 LE 123 2017 O RMPS31000P RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 9 PUCCI BRUNA 17/12/1969 RM 122 2017 O RMPS46000L RM 0 0 N | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 10 DIROSARIO BIANCALUCIA 08/08/1976  NA 121 2017 O RMTF180009 RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 11 MORETTI FRANCESCA 28/02/1972 RM 117 2017 O RMIC8CFOOP RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 12 CAVALIERE PATRIZIA 23/09/1969 EE 115 2017 O RMIC8A600D RM 0 0 D | 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 13 FOTI VALERIA 21/09/1970 RM 110 2017 O RMIC8APOOT RM 0 0 D |1 0
A028 MATEMATICA E SCIENZE NORMALE NN 14 SALVATORI SILVIA 01/02/1982 RM 109,5 2017 O RMIC8DEOOD RM 0 0 D | 0
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ANTONUCCI
PROIETTI
SPERATI
CIPRIANI
MUSOLLINO
coco
SERGI
LONGO
VLAD
MACRELLI
PALLICCA
IANNONE
PRIORI
SIENA

DE CINTI
ZEPPILLI
PAPPALARDO
MARIANI
LOMBARDO
PRO

DI BERNARDO
MANGONE
DAMINO
SICILIANO
SANGIORGI
LIJOI
CAMUSO
POTO
CASELLA
SUMMA
CROCI

DI PERNA
PATRIZI
CITTADINI
BELFORTE
ZERBINI
PANSINI
LODADIO
CIRILLO
GURRIERI
LIGUORI

DI CARLO
LAVECCHIA
CASELLI
DANDREA
SERAFINI
DIROCCO
ZAZZA
BRUNETTI
ERRICO
CUPERTINO
ANGELI

MARCO
GIOVANNI
ELISABETTA
BENEDETTO
MARCO
SONIA
ISABELLA
CLEMENTE
CONSTANTIN
MICAELA
ANASTASIA
SILVIA
LOREDANA
PAOLA
LORENZO
CATIA
MARINA
PAOLA
ALDO GIOVANNI
ELISABETTA
BARBARA
FILIPPO
GIUSEPPE
ANNA RITA
GIANCARLO
ANTONIO
STEFANO
NUNZIA
DONATO
MARIANNA
LAURA
FRANCESCO
ERICA
MARIANGELA
VERONICA
LOREDANA
MONJA
SABRINA
MARIANNA
MICAELA

ROSA IMMACOLATA

SERENELLA
ANGELA
ALESSANDRA

PATRIZIO SAVERIO

PAOLA
VALENTINA
CRISTINA
MARINA
FABIANA
MIRIAM
GIULIA

02/10/1986
27/04/1969
26/03/1965
22/04/1982
13/09/1989
15/07/1976
17/04/1965
13/08/1968
21/04/1976
16/08/1971
15/11/1982
27/09/1976
19/07/1967
01/03/1966
21/04/1975
31/07/1964
05/03/1960
31/05/1974
30/10/1972
30/08/1977
08/04/1977
06/10/1974
04/10/1978
12/11/1963
19/05/1970
21/12/1955
04/01/1972
17/09/1967
03/11/1985
07/05/1976
07/03/1981
27/10/1970
08/06/1970
08/09/1969
14/04/1978
03/07/1968
16/04/1976
22/07/1973
08/07/1980
17/08/1983
03/12/1971
16/02/1968
06/02/1972
04/11/1965
20/02/1987
17/08/1965
30/01/1978
12/07/1978
06/07/1984
30/06/1977
28/11/1981
24/10/1984

93,5
156
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89
82
62
55
137
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128
125,5
88
68
56
24
167
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137
130
115
107
104
97
93
56
48
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131
123,5
123
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18
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185
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132
108
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78,5
78
68
60
55
37
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RMIC8AC002
RMIC8AMO06
RMIC8DROOR
RMPS49000C
RMIC8F8006
RMRC03000T
RMIC8APOOT
RMIC8CPOOE
RMIC8E800G
RMPS31000P
RMIC8BDO0O0C
RMIS034007
RMIS02400L
RMIC8BUOOG
RMTD19000N
RMIC8E4008
RMIC8E4008
RMIC8BDO0O0C
RMIC8CS00B
RMIC8BR004
RMPS320009
RMIC85200L
RMIC8BT00Q
RMIC8E5004
RMTF15000D
RMIC83200B
RMIC8FAQ0B
RMPS39000G
RMIS09100B
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RMRC03000T
RMIS02400L
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RMIC8AC002
RMIC8AC002
RMTD19000N
RMIC8APOOT
RMIS11600E
RMIC8E5004
RMTF180009
RMPS31000P
RMIC833007
RMIS05300L
RMICBAEOON
RMIC8SAEOON
RMPC29000G
RMPS46000L
RMPS31000P
RMPS31000P
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MATTEUCCI
COTTI
VISCHETTI
MARTELLONI
TOMMASI
GARCIA MESIAS
PETITO

FINA

ARIZA MORENO
LAVECCHIA
LONGO
MACRELLI
SERAFINI
LAVECCHIA
PICA

LONGO
MACRELLI
SERAFINI
LAVECCHIA
LONGO
MACRELLI
SERAFINI
CUPERTINO

MARIANNA
MANUELA
NORA

IVAN
ANTONELLA
MARIA
SARA
MICHELA
VALENTINA
ANGELA
CLEMENTE
MICAELA
PAOLA
ANGELA
FEDERICA
CLEMENTE
MICAELA
PAOLA
ANGELA
CLEMENTE
MICAELA
PAOLA
MIRIAM

24/05/1987
14/03/1958
21/01/1954
18/08/1977
21/09/1973
01/07/1981
16/05/1985
29/08/1972
16/08/1985
06/02/1972
13/08/1968
16/08/1971
17/08/1965
06/02/1972
17/04/1978
13/08/1968
16/08/1971
17/08/1965
06/02/1972
13/08/1968
16/08/1971
17/08/1965
28/11/1981

35

27
199,5
183
129,5
127
103
91,5
69
173,5
137
128
94
173,5
137,5
137
128
94
173,5
137
128
94

35
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RMIS077005
RMIC8APOOT
RMIC8GBOOT
RMIC8CS00B
RMIS099002
RMPC29000G
RMPC26001R
RMRCO03000T
RMPC29000G
RMTF180009
RMIC8CPOOE
RMPS31000P
RMIS05300L
RMTF180009
RMIS092007
RMIC8CPOOE
RMPS31000P
RMIS05300L
RMTF180009
RMIC8CPOOE
RMPS31000P
RMIS05300L
RMPS31000P
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